Contratação de workshops de avaliação de desempenho e gestão de competências, a fim 

de orientar os colaboradores do quadro funcional do Conselho Federal de Química no 

2° ciclo de Avaliação de Desempenho. 

Empresa: Única RH Apoio Administrativo Eireli (CNPJ: 37.279.614/0001-64) 

Valor: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). 

Brasília, 04 de julho de 2022. 

RENATO DE MELO TEIXEIRA 

Gerente-Executivo do CFQ